АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 октября  2015 года.                                                                №  60А
Об утверждении реестра муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 года №149 «Об утверждении   типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  муниципальных образований  Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления правительства Самарской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Арзамасцевка».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  сельского поселения Арзамасцевка
муниципального  района  Богатовский

Самарской  области                                                                   Марчук В.А.
Утвержден  Постановлением Администрации

сельского поселения Арзамасцевка

муниципального района Богатовский

Самарской области от 26.10.2015 года № ___
Реестр
муниципальных услуг, предоставляемых  МКУ Администрация  сельского поселения Арзамасцевка  муниципального района Богатовский Самарской области
	№ п/п
	Наименование  муниципальной услуги

	1
	Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости

	2
	Выдача документов (, выписки из похозяйственной книги)

	3
	Перевод земельных участков из одной категории в другую в отношении земель находящихся в муниципальной и частной собственности.

	4
	«Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального казенного учреждения администрация сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области либо на ином вещном праве»

	5
	Выдача разрешений на произведение земляных работ

	6
	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду.